
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ 2  ФЛ 20 М  “ • Ки,в №

Про внесення змін до наказу 
від 12.02.2024 №  154

Відповідно до частини третьої статті 74 Господарського кодексу України, 
статті 6 Закону України «Про управління об’єктами державної власності», 
пункту 8 та підпункту 15 пункту 10 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (із змінами), договору № МОЕ8-С1-ЕОЕВО-02 «Модернізація 
апаратного забезпечення ЄДЕБО» між Міністерством освіти і науки України та 
ТОВ «АМ ІНТЕГРАТОР ГРУП» від 16.11.2023, ураховуючи Протокол засідання 
комісії з майнових питань підприємств, установ та організацій, що належать до 
сфери управління Міністерства освіти і науки України від 15 лютого 2024 року 
№ 4, з метою ефективного використання державного майна
НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України 
від 12.02.2024 № 154 «Про затвердження Статуту Державного підприємства 
«Інфоресурс» такі зміни:

1) короткий зміст викласти в такій редакції:
«Про утворення статутного капіталу та затвердження Статуту Державного 

підприємства «Інфоресурс»;
2) доповнити розпорядчу частину новим пунктом такого змісту:
«1. Утворити статутний капітал державного підприємства «Інфоресурс» у 

розмірі 8 473 572,89 гривень (вісім мільйонів чотириста сімдесят три тисячі 
п’ятсот сімдесят дві гривні вісімдесят дев’ять копійок).».

У зв’язку з цим пункти 1 -3  вважати пунктами 2 - 4 .
2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 

технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку в справах архіву.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Винницького М.

Міністр


